hukum, maka semakin puas atas putusan
pengadilan. Pada Tahun 2022, putusan
pengadilan tingkat banding yang
dimohonkan kasasi berjumlah 53 (lima
puluh tiga) perkara. Sedangkan jumlah
perkara putus pada Pengadilan Tinggi
Bangka Belitung tahun 2022 sebanyak 119
(seratus sembilan belas) perkara.

JUMLAH PERKARA YANG
PUTUS TAHUN 2022

JUMLAH PERKARA
YANG MENGAJUKAN

UPAYA HUKUM KASASI
TAHUN 2022

JUMLAH PERKARA YANG TIDAK
MENGAJUKAN UPAYA HUKUM

KASASI TAHUN 2022

REALISASI PERKARA YANG
TIDAK MENGAJUKAN UPAYA
HUKUM KASASI TAHUN 2022

[...]

TOTAL DIPA 03  Rp.231.780.000 Rp.219.200.160 Rp.12.579.840 94,57 %

TOTAL DIPA 01 DAN 03 97,06 %

KINERJA REALISASI
ANGGARAN

Pada tahun 2022 Pengadilan Tinggi Bangka Belitung mendapat
alokasi anggaran DIPA (01) Badan Urusan Administrasi sebesar
Rp.17.696.211.000,-  (tujuh belas milyar enam ratus sembilan
puluh enam juta dua ratus sebelas ribu rupiah) dan DIPA (03)
Badan Peradilan Umum sebesar Rp.231.780.000,00,- (dua ratus
tiga puluh satu juta tujuh ratus delapan puluh ribu rupiah).

LAPORAN REALISASI DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN
ANGGARAN (DIPA) BADAN URUSAN ADMINISTRASI (01)
DAN BADAN PERADILAN UMUM (03)

Tabel 26. Realisasi Anggaran DIPA 01 dan 03 Tahun 2022

PERKARA
SISA 2021

PERKARA
MASUK 2022

PERKARA
PUTUS 2022

PERKARA